
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 02.07.2020 № 1768 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города Магадана от  

20 марта 2020 г. № 807 «О приведении органов управления и сил 

Магаданского городского звена Магаданской областной 

территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим 

функционирования повышенной готовности 

по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-2019)» 

 

В связи с продолжающейся угрозой завоза и распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-2019), в соответствии с подпунктом «б» 

пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Федеральным законом от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ 

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:   

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от 20 

марта 2020 г. № 807 «О приведении органов управления и сил Магаданского 

городского звена Магаданской областной территориальной подсистемы 

единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций в режим функционирования повышенной 

готовности по предотвращению распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-2019)», заменив в пункте 1 слова «до 00 часов 00 минут 01 

июля 2020 г.» словами «до 00 часов 00 минут 01 августа 2020 г.». 

consultantplus://offline/ref=2622D636A26B74C67B8070DEFCF6630F45365E00C53CE0E22113C6BA6A4EC4D97DB16013A92CD27FB78234F62000268ElDEBA


2 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                         Ю. Гришан  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


